
materiale de constructii diverse

I.D.: 58605232

Data publicarii	06.07.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.050,50 RON - 1.050,50 RON

Descriere: LAC PIN 0,75L 2*25LEI/BUC = 50LEI PENSULA 5BUC*6LEI/BUC = 30LEI ELECTROZI
32BUC*0,10LEI/BUC = 32LEI CERESIT TS61 1*28LEI/BUC = 28LEI SURUB CU CAP BOMBAT
100*0,20LEI/BUC = 20LEI PIULITA DE 6 100*0,05LEI/BUC = 5LEI LAZUR PIN DESCHIS 2,5L
3*78LEI/BUC = 234LEI DILUANT 0,9L 2*12LEI/BUC = 24LEI SMIRGHEL 3*2,5LEI/M = 7,5LEI
LAZUR PIN 2,5L 1*78LEI/BUC = 78LEI MATURA LULUTA 4*20LEI/BUC = 80LEI MATURA DE SORG
CU COADA 5*27LEI/BUC = 135LEI MATURA VERDE CU COADA 5*39LEI/BUC = 195LEI VOPSEA
LAVABILA INNENWEISS 6*22LEI/BUC = 132LEI mai putin
